АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14 июля 2025 г.                                               с. Малиново                                                          № 28-па
[bookmark: _Hlk93914672]О внесении изменений в Положение о Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков - муниципальных учреждений Малиновского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 27.01.2022 № 3-па

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с изменением законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Положение о Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков - муниципальных учреждений Малиновского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 27.01.2022 № 3-па (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. п. 5.4 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Члены комиссии при осуществлении закупок обязаны принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику согласно ч. 23 ст. 34 Федерального закона N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                               Шкаева О.Н.

image1.wmf

oleObject1.bin